
Id: LYFWW-LWJOV-BAFFQ-OEQVX-PYDOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/24/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Dol. z 2003 r., Nr 38, poz. 939 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2011. 

1) Styczeń- Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej i komisji stałych Rady Miejskiej w Bierutowie. 

2) Luty- Problemy bezrobocia (Powiatowy Urząd Parcy). Programy unijne dla młodych przedsiębiorców. 
Sprawozdanie z działalności MGOPS w Bierutowie. 

3) Marzec- Problemy rolnictwa na terenie Mista i Gminy Bierutów - Ochrona Środowiska. 

4) Kwiecień- Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w Mieście i Gminie Bierutów. 

5) Maj- Sesja absolutoryjna. 

6) Czerwiec- Zakłady komunalne. 

7) Sierpień- Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. 

8) Wrzesień- Oświata i działalność kulturalna w Mieście i Gminie Bierutów. Podsumowanie akcji letniej. 

9) Październik- Funkcjonowanie służby zdrowia. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Uzależnień. 

10) Listopad- Uchwalenie stawek podatków lokalnych i opłat za usługi komunalne na 2012 rok. 

11) Grudzień- Uchwalenie budżetu na 2012 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


